
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 02/06/2018 sur ST JUNIEN

Point extrême : 565 kmsPoint avant : 526 kms639 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 129

Amateur Pig.enga

91

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

639

Sociétés
8

9

1

4

7

3

2

6

7

5

5

4

11

1

9

9

58

64

3

19

42

30

11

37

50

28

44

28

52

9

100

64

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric

DEBACKER Alain

FRANCOIS Julien

DE METS Maurice

D'ASSUNCAO Marcel

LEFEBVRE Pascal

MOTHERON Alain

DURIEZ-POPIEUL Eric
NEUVILLE Dominique

MARQUILLIE Bruno

COLIN-LOQUET Bernard & Géral

MEQUINION-POPIEUL Karine

LEFEVRE Mathieu

PACCOU André

BEUN Patrick

RAOULT Francis P&F

ANANIE Yves

CAILLEUX Vincent

MARQUILLIE Bruno

NEUVILLE Dominique
LEICHT J-François

Insc/Eng
ZUTKERQUE

ST-OMER

SETQUES

EPERLECQUES

ARQUES

ZUTKERQUE

ESQUERDES

WALLON CAPPEL

ST-OMER

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ST MARTIN

ECQUES

BLENDECQUES

QUERNES

BLENDECQUES

WIZERNES

BLENDECQUES

Distance
382903

378006

378427

375641

377517

344381

40224

382920
387352

380839

382599

382843

386735

376907

384458

383211

39970

40359

380832

387326
377619

Constaté Ecart
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1

2017

2017
2017

Pén.
6

2

2

2

3

2

1

2
6

1

5

5

2

4

3

4

1

8

2

7
7

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

Place

6

10

7

6

3

8

19

6
18

3

6

8

4

5

17

11

3

9

3

18
8

Amateurs / Colombier
557985

549173

543430

554648

546697

558126

543042

2
549108

548911

560360

556099

548924

542231

545743

534338

544822

544529

2

2
544996

Ch Fce
15:10:26

15:06:37

15:02:42

15:13:10

15:11:21

15:22:43

15:10:18

15:25:10
15:19:42

15:19:46

15:30:39

15:28:01

15:21:53

15:18:43

15:23:15

15:13:30

15:23:19

15:23:03

15:27:06

15:27:40
15:27:16

-1

1

1

-1

-10

-1

4

1

-24

1137,777

1128,515

1125,774

1124,704

1112,643

1110,588

1107,571

1104,593
1098,875

1098,335

1097,347

1094,647

1093,583

1087,216

1084,437

1082,752

1082,464

1082,455

1082,451

1081,631
1075,226

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

un objet d'art offert par le groupement
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

Prix de 3€

100,00

99,38

98,75

98,13

97,50

96,88

96,25

95,63
95,00

94,38

93,75

93,13

92,50

91,88

91,25

90,63

90,00

89,38

88,75

88,13
87,50
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MEQUINION-POPIEUL Karine
FAY Francis

LECHENE Bernard

HECHTER Malvina
DECROIX Guy

DUCHAUSSOY Freddy

LOZINGUEZ Michel

DEU  Gregory

GUYOT Annie

CAILLEUX Vincent
PACCOU André
PRUVOST Jimmy
DELLIAUX Steven
DELEPINE Pascal
GOURDIN Gérard
BOLLE Gilles
LEROY Marcel
PAVY  Nicolas
COUZIN Marc
MOTHERON Alain
BERNARD Dany
DEWINTRE Christophe
VENAGUE Alcide
BUIRE J-Michel
DELAHAYE Jérémy
BOULOGNE Jean-Yves
AVERLANT Gilles
LOZINGUEZ Michel
ARC Yannick P&F
GOURDIN Gérard
AVERLANT Gilles
BUIRE J-Michel
BRIOUL Francis
ANANIE Yves
NEUVILLE Dominique
LEFEBVRE Pascal
GHEERAERT Eric
DEVIENNE  Gérard
DECROIX Guy
DUCHAUSSOY Freddy
DELAHAYE Jérémy
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Dominique
MOTHERON Alain
LECHENE Bernard
MOTHERON Alain
DEMARTHE Philippe
DE METS Maurice
DEU Philippe
BOLLE Gilles
D'ASSUNCAO Marcel
ROLLAND Christophe
COUZIN Marc
GOURDIN Gérard
GRUSON Franck
MEQUINION-POPIEUL Karine
MOTHERON Alain
BUIRE J-Michel
MAILLARD Jean
DEBACKER Alain
DE METS Maurice
CODEVELLE David
BOLLE Gilles
VASSEUR Michel

WULVERDINGHE

SERNY

HALLINES

ZUDAUSQUE

EPERLECQUES

SERQUES

ENQUIN LES MINES

BLENDECQUES
NEUVILLE
ENGUINEGATTE
ZOUAFQUES
ECQUES
TILQUES
QUERNES
HOULLE

BOESEGHEM
BAYENGHEM LES E
HELFAUT
HEURINGHEM
MAMETZ
ALQUINES
ESQUERDES

SERNY

ST-OMER

HOULLE
BAYENGHEM LES E

LUMBRES

WITTERNESSE

NIEURLET

RENESCURE

ST-MARTIN AU LAE

OUVE-WIRQUIN

BEAUMETZ LES AIR

RACQUINGHEM

382833
385668

383866

376798
348335

385270

411135

380198

379690

40382
376924
386975
381623
383249
382043
385044
376379
383376
378766
40241

376886
376114
385301
385189
388311
41055
40346

376074
379119
40571

378498
385198
380901
39955

387357
382288
380574
382458
40256

385294
383722
382293
380135
40220

379550
40204

377015
375642
380210
385063
377532
387021
375746
40589

382209
382824
40222

375952
385413
378064
375627
40074

377406
387735

F

F

F

2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2
1

5

4
10

3

5

12

3

1
1
4
1
2
1
2
6
1
7

17
3
3
2
2
9
1
4
1
1
2

10
6
6
3
1
1
1
8
1
1
2
6
1
5
4
4
1
5
1
4
2
1
3
3
1
4

10
3
1
9
4
3
6
3

/
/

/

/
/

/

/

/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
9

6

8
19

4

8

14

6

9
5
7

19
5
3

10
7
5
7

19
3
5
4
9

13
2
11
8
2
3
11
9
6
3

18
8
6

18
19
4

13
8
2

19
6

19
14
6

10
10
3
3
7
3
5
8

19
9
4

10
6
7

10
15

2
557734

532561

546077
543703

539645

557188

553780

531581

2
2

546166
546518
534249
553551
543494
550464
534454
553418

2
542268
553913
542605
543681
537200
542457
542977

2
532519

2
2
2

549426
2
3
2

553391
553286

2
2
2
3

542199
3
2
4

535187
2

553829
2
2

548981
2
3

549782
3
5
3

536467
2
3

526118
3

544475

15:37:28
15:39:06

15:16:52

15:31:57
15:29:58

15:26:13

15:43:52

15:40:50

15:20:25

15:32:53
15:31:09
15:36:53
15:37:27
15:24:05
15:44:54
15:35:33
15:42:30
15:26:43
15:46:45
15:38:48
15:38:48
15:50:01
15:39:19
15:40:24
15:34:22
15:39:26
15:39:58
15:53:32
15:29:56
15:50:15
15:40:12
15:41:15
15:46:44
15:42:20
15:46:49
15:56:46
15:52:14
15:52:33
15:44:55
15:41:15
15:39:24
16:00:03
15:44:45
15:45:38
15:35:42
15:45:56
15:40:28
15:59:58
15:59:27
15:50:05
15:54:47
15:57:03
16:01:26
16:01:38
15:58:17
16:04:52
15:52:14
15:53:14
15:47:04
16:01:00
16:06:41
15:38:59
15:56:11
15:57:58

1

1

1

-1

-3

1
1

124

1
-1
61
-1

-1

-2

-1
-3

-3
-2

-11

1

-11
-16

1

-1
2
1

-1
-1

1

-2

1
-1
-2
1

1074,657
1074,390

1071,803

1066,626
1066,154

1066,036

1063,607

1063,292

1062,383

1061,701
1060,771
1056,618
1056,175
1055,515
1054,584
1054,168
1053,553
1052,627
1050,661
1046,727
1045,269
1045,086
1044,844
1044,804
1044,391
1044,358
1044,354
1044,336
1044,291
1043,943
1043,885
1043,100
1043,082
1043,054
1042,313
1040,148
1039,753
1038,905
1035,789
1035,290
1034,270
1033,822
1033,777
1033,119
1032,662
1032,530
1028,283
1027,221
1026,591
1025,267
1022,278
1022,248
1022,167
1022,003
1021,330
1020,615
1020,308
1019,657
1017,835
1015,076
1014,600
1013,813
1013,603
1012,098

22
23

24

25
26

27

28

29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

86,88
86,25

85,63

85,00
84,38

83,75

83,13

82,50

81,88

81,25
80,63
80,00
79,38
78,75
78,13
77,50
76,88
76,25
75,63
75,00
74,38
73,75
73,13
72,50
71,88
71,25
70,63
70,00
69,38
68,75
68,13
67,50
66,88
66,25
65,63
65,00
64,38
63,75
63,13
62,50
61,88
61,25
60,63
60,00
59,38
58,75
58,13
57,50
56,88
56,25
55,63
55,00
54,38
53,75
53,13
52,50
51,88
51,25
50,63
50,00
49,38
48,75
48,13
47,50
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CAILLEUX Vincent
BEUN Patrick
MOTHERON Alain
PAVY Olivier
NEUVILLE Dominique
LEFEBVRE Pascal
HECHTER Malvina
LEICHT J-François
AVERLANT Gilles
VENAGUE Alcide

CAFFIN Thierry
FAY Francis
NEUVILLE Dominique
BECQUART Pascal
HAVART Fabrice
RAOULT Francis P&F
GUYOT Annie
FAY Francis
POPIEUL André
DEMARTHE Philippe
DEVIENNE  Gérard
DUCHAUSSOY Freddy
POPIEUL André
COUZIN Marc
FRANCOIS Julien
BRIOUL Francis
BEUN Patrick
MEQUINION-POPIEUL Karine
DELBREUVE Robert
CAILLEUX Vincent
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
BOLLE Gilles
NEUVILLE Dominique
BOURGAIN Pascal
ARC Yannick P&F
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VASSEUR Michel
RAOULT Francis P&F
FAY Francis
MALY OF WALY James
DEBACKER Alain
DELOHEN Xavier & Didier
CAILLEUX Vincent
FAY Francis
MOTHERON Alain
MALY OF WALY James
MOTHERON Alain
DE METS Maurice
CODEVELLE David
LECHENE Bernard
DELBECQ JP& S
DEWINTRE Christophe
CAILLEUX Vincent
VANHOUTTE Michel
COUZIN Marc
IVART Mathieu
PACCOU André
COUZIN Marc
LEROY Marcel
PAVY Olivier
BOLLE Gilles
LEFEBVRE Emelyne
GOURDIN Stéphane
VENAGUE Alcide
LOZINGUEZ Michel
BOURGAIN Pascal
LEROY Marcel
MOTHERON Alain
BOLLE Gilles
TRIQUET Thérèse

ESTREE BLANCHE

BOESEGHEM

ESTREE BLANCHE
LUMBRES

ZUTKERQUE

ROQUETOIRE

EPERLECQUES

BUYSSCHEYRE

BLENDECQUES

RENESCURE

WIZERNES

ZOUAFQUES

LUMBRES
ALQUINES

UPEN D'AMONT

40362
378253
40234

379776
387354
382299
376773
377645
40347
40191

40159
385684
387346
40542

381968
40447

379930
385681
382529
377016
382450
385258
382858
375759
378418
380916
378296
382886
385239
40374

382624
385056
387307
375812
379121
382591
387713
40458

385669
411313
378014
378067
378771
385682
40250

300379
40238

376895
40080

379591
386561
378213
378772
40393

375783
382790
376930
375741
375941
379797
385046
380126

41011
385309
376073
375813
375955
40206

385064
384509

F

F

F

F

F

F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

5
13
3
6
2
7
1
5
6
1

4
2

12
10
8

11
5
8
4

11
12
2
2
5
3
1
9
6
3
6
4
5

14
3
2
6
9
1
3
3
5
4
9
4

19
1

11
6
1
3
1
5
4
2
6
5
2
1
2
5
3
2
4
3
3
1
1

16
7
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
17
19
13
18
8
8
8
11
4

12
9

18
15
10
11
6
9
5

14
18
4
5
7
7
6

17
8
4
9
6

10
18
6
2
6

15
11
9
6

10
6
9
9

19
6

19
6
7
6
6
5
9
2
7
5
5
7
7

13
10
3
4
4
8
6
7

19
10
4

3
2
6

532165
4
4
2
2
3
2

542801
2
5

532910
542751

2
2
3

557966
2
2
3
2
3
2
2
3
4

541149
4
2
4
6

553498
2
3
2
3
4

555484
3

546163
5
5
7
2
8
4
2
3

546660
2
6

544651
4

554527
3
5
2
2
5

542199
542042

3
3
2
3
9
6

535697

15:58:02
15:59:46
15:57:35
15:47:00
16:04:12
16:13:32
16:01:25
16:00:52
15:58:56
15:58:35

15:58:48
16:13:38
16:05:14
15:49:23
15:59:38
15:51:22
15:48:47
16:15:11
16:16:38
15:53:12
16:11:31
15:58:30
16:17:43
16:12:53
16:03:13
16:09:37
16:06:07
16:17:07
16:02:59
16:06:30
16:22:25
16:06:04
16:11:54
16:16:19
15:55:19
16:23:39
16:08:43
15:58:39
16:22:36
16:20:21
16:14:38
16:11:45
16:10:11
16:23:32
16:08:48
16:21:27
16:08:56
16:21:06
15:52:42
15:59:26
16:13:52
16:21:20
16:12:29
16:12:53
16:22:04
16:24:04
16:11:49
16:23:25
16:21:03
16:02:30
16:14:05
16:13:11
16:13:30
16:14:32
16:29:28
16:25:47
16:23:05
16:15:35
16:16:20
16:08:48

-1

-11
1

-24
-3

1

-3

-3
1

-50

1

-50
-1
1

1

1
2
1

-2

1

2

-1
-2
1

-1

1
-1
-1
-1
1

-16

-1

1

1012,073
1011,072
1010,154
1009,833
1009,019
1008,631
1008,577
1008,380
1007,597
1007,467

1007,426
1007,377
1007,106
1006,662
1005,871
1005,592
1005,386
1004,564
1003,897
1003,727
1003,178
1002,126
1001,944
1000,997
1000,362
999,653
999,316
998,173
996,622
996,393
996,343
995,258
994,941
994,933
994,774
994,163
992,270
991,995
991,322
991,257
990,125
989,934
989,723
989,680
989,508
989,315
989,268
988,531
987,706
987,230
986,988
986,781
985,603
985,110
984,642
983,088
982,599
982,283
981,161
980,979
980,859
980,616
979,299
978,489
978,438
978,286
977,618
977,427
976,892
976,124

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 21€

46,88
46,25
45,63
45,00
44,38
43,75
43,13
42,50
41,88
41,25

40,63
40,00
39,38
38,75
38,13
37,50
36,88
36,25
35,63
35,00
34,38
33,75
33,13
32,50
31,88
31,25
30,63
30,00
29,38
28,75
28,13
27,50
26,88
26,25
25,63
25,00
24,38
23,75
23,13
22,50
21,88
21,25
20,63
20,00
19,38
18,75
18,13
17,50
16,88
16,25
15,63
15,00
14,38
13,75
13,13
12,50
11,88
11,25
10,63
10,00
9,38
8,75
8,13
7,50
6,88
6,25
5,63
5,00
4,38
3,75
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LECHENE Bernard
CODEVELLE David
AVERLANT Gilles
DE METS Maurice
DEVIENNE  Gérard

379552
40086

6004508
375634
411115

2017
2017
2017
2017
2017

1
2
3
1

16

/
/
/
/
/

6
7
11
6

18

4
3
4
5
3

16:05:44
15:59:50
16:17:10
16:29:07
16:28:02

1
-2
-3
-1
1

975,833
974,654
974,620
974,606
974,009

156
157
158
159
160

3,13
2,50
1,88
1,25
0,63
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